
Zpráva o činnosti jednotky JSDH Hýskov 

V roce 2022 bylo naší jednotce ohlášeno 8 událostí. Jednalo se o 1 dopravní 
nehodu, 4x požár z toho; 1 požár lesního porostu, 1 rodinného domu, 1 požár 
výškové budovy a 1 požár trafostanice. Dále pak 3 x technickou pomoc přičemž 
se 2 x jednalo o popadané stromy a 1 transport pacienta pro ZZS. Samozřejmostí 
pro naši jednotku je zajištění  technického zázemí při pořádání noční soutěže 
Mladých hasičů pořádanou naším SDH a dozor při pálení čarodějnic.  

Tak jako každý rok probíhala průběžná údržba techniky a práce pro obec. 
Tentokrát šlo převážně o mytí komunikací. Členové jednotky se zároveň účastní 
pomoci při zajišťování kulturních akcí pořádaných obcí. Poslední taková akce byl 
průvod Krampus čertů. Z důvodu očekávání většího počtu přihlížejících diváků 
jsme požádali o pomoc ještě kamarády ze Strádonic, Lhotky a Tetína. Touto 

cestou bych jim chtěl poděkovat za jejich ochotu a pomoc při zajištění 
bezpečnosti této akce.  

 

Tolik stručná zpráva o činnosti jednotky a děkuji za pozornost. 

 

 

 

 

 

 

 

 


